
 
 
 
Постановление главы  
 
 
03.04.204 № 45 
 
 
 
Об отменепостановления главы Эльбанского городского поселения от 
17.05.2013 № 63 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг  
Эльбанского городского поселения» 
 
 

В связи с принятием постановления главы администрации Эльбанского 
городского поселения от 02.04.2014 № 11«Об утверждении Реестра 
муниципальных услуг  Эльбанского городского поселения», на основании 
Представления об устранении нарушений действующего законодательства о 
предоставлении муниципальных услуг Амурского городского прокурора от 
07.03.2014 № 13/23-3 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменитьпостановление главы Эльбанского городского поселения от 
17.05.2013 № 63 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг  
Эльбанского городского поселения». 

2. Референту отдела по социальным вопросам поселения и 
деятельности администрации (Иванова Л.Ф.) опубликовать 
настоящеепостановление в сборнике нормативных правовых актов 
Эльбанского городского поселения Амурского  муниципального района 
Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации 
Эльбанского городского поселения  в сети интернет.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
отдела по социальным вопросам поселения и деятельности администрации 
Излегощину И.А. 

 
.  
 

Глава городского поселения                                             И.А.Гудин 
 
 

 


